& COMPANIA [TDA
Abogados

Sefiora
JUEZ TERCERO CIVIL. MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SOGAMOSO
DEPARTAMENTO DE BOYACA

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando como apoderado de la parte demandante dentro
del referido proceso, con todo respeto a la sefiora juez allego actualizacién de la liquidacién del
crédito asi:

Mo [k sl [ Ao TASAML|TUESUL) TDARA | DISUQ | DSSUQ WORINTR  VALORNERES
MES  |I.CORRIENTE| CORRIENTE | CORRENTE ). MORATORIQ MORATORIQ| MORATORIO | CORRIENTE | MORA | CORRIENTE HEORA

CAPITAL A LIQUIDAR § 29,849,722.00
Maro | 2017~ 31[22.34%| 1.74%| 0.058%|31.25%) 2.60%/0.087% | 15[ 0,00 - 388,608.07
Al | 2017 30022.33%| 1.74%|  0.058%|31.25%| 2.60%0.087% 00 000 772124
Mayo | 2017 31/2233%| 1.74%] 0.058%|31.25%( 2.60%0.087% . | 31| 000; " 80311921
Juo | 2017 30]22.33%| 1.70%| 0.057%|30.51%| 2.54%)0.085% 30| 000 758929.18
Juo | 2017 3120.98%) 1.70%]  0.057%30.51%) 2.54% 0.085% 31| 000 78420682
Agosio | 2017 3121.98%| 1.70%  0.057%:30.51%) 2.54%(0.085% 3| 000 7842268
Sepien] 2017 30{21.98%| 1.65% 0.055%29.78%| 2.48%/0.083%| - |~ 30| 0.00]  740,646.23
octubre| 2017 312115%] 1.76%  0.059%31.73%| 2.64%|0.088% 3| 000 81545709
roviemt] 2017 30[20.96% {75%| 0.058%|31.44% 262%(0.087%| - | . 30| 000 . 782,082.72
DICIEM 2017 312077% 1.73%| 0.058%|31.16%) 2.60%|0.087% 28| - 000] 72330851
- - CAPITAL | 984972200
* |INTERES MORATCRIO T4
liquidacion anterior o[ 13.566.907.78
 memosaboro28-12:2017 | | 55300100
 [TOTAL CAPITAL#INTERESES-A 50,223,423.54
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Afilo i DIAS [ TASAANUAL| | ARO TASAANUAL| T.MENSUAL | T.DWRIA | DIASLIQ | DIASLIQ IALORINT VALOR INTERES
1 [ H MES L CORRIENTE] CORRIENTE i CORRIENTE I.MGRATDRIJ MORATORIO | MORATORIC | CORRIENTE MORA CORRIENTE MORA
CAPITAL A LIQUIDAR | [ $29,849,722.00 |
ol =Gl [Colim | Colur + | Cotimt s |Colanina £ | Gotun + [Coluitr Colur - {ColtE - | Cotr - | Colur - Columnata.
DICIEM] 2017 . 31]20.77%| 1.73%| . 0.058%|31.16%].2.60%|0.087% . . - <~ ~3}.. 0.00] .. .77 497.34]
‘ENERQ| 2018 31|20.69%; 1.72%| 0.057%|31.04%| 2.59%|0.086% 31{- .0.00]  797,721.38
FEBRE{ 2018 28|21.01%| 1.75%) . 0.058%)|31.52%| 2.63%|0.088% . .. .| . 28" 0.00] - 73166644
‘MARZO[ 2018 31|20.68%| 1.72%| 0.057%!31.02%| 2.59%|0.086% 31F_.0.00]  797,335.82
abril__} 2018 30120.48%| 1.71%|  0.057%)30.72%! 2.56%]0.085% .. 30, 0.00]  764,152.88
mayo 2018 31|20.44%| 1.70%| 0.057%|30.66%| 2.56%]0.085% 311 0.00]  788,082.41
JUNIC | 2018 30/20.28%| _1.69%]| 0.056%]30.42%| 2.54%|0.085% ' 30] - .0.00] . 756,690.45
JULIO | 2018 3120.03%| 1.67%| 0.056%]30.05%| 2.50%]0.083% _ 31 0.00]  772,274.50
AGOST( 2018 31110.94%| 1.66%)| 0.055%|29.91%; 2.49%10.083% 31]  0.00]  768,804.46
Septierd  2018;  30/19.81%| 1.65%| 0.055%|29.72%| 2.48%/0.083% 30 0.00]  739,153.74
octubre| 2018 - 31119.63%]| 1.64%| - 0.055%28.45%| 2.45%/0.082% . -~ ~ | -~ -:31] _-0.00| = -756,852.14
noviemd 2018, 3019.49%| 1.82%! 0.054%|28.24%| 2.44%!0.081% 30[.0.00] 727,213.85
DICIEM[ 2018 31119.40%| 1.62%]  0.054%/25.10%| 2.43%/0.081% .~ . .. 31|~ -0.00|" - 747,984.28
ENERO] 2019 3119.16%| 1.60%| 0.053%|28.74%| 2.40%0.080% 31] - 0.00]  738,730.87
FEBRER 2019 28/19.70%| 1.64%) 0.055%28.55%| 2.46%10.082% - 28] _0.00]  686,046.11
MARZC| 2019 31119.37%| 1.61%]  0.054%|29.06% 2.42%(0.081% 31] " 0.00]  746,827.61
abril 2019 30119.32%|  1.61%]| 0.054%28.98%| 2.42%10.081% 30 0.00]  720,870.79
mayo 2019 31]19.34%| 1.67%| 0.054%20.01%| 2.42%)0.081% 31| 0.00] 74567093
JUNIO | 2019, 30/19.30%| 1.61%| 0.054%|28.95%| 2.41%|0.080% 30 0.00]  720,124.54
JULIO | 2019 31]10.28%| 1.61%| 0.054%|28.92%| 2.41%C.080% 31] . 0.00]  743,357.58
AGOST{ 2019.  31/19.32%| 1.61%| 0.054%)28. 2.42%0.081% —31[-_0.00]  744,899.81
septiem| 2019 30/19.32%| 1.61%| 0.054% 28.98%| 2.42% 0.081% 30 0.00]  720,870.7¢
octubre| 2019 31]19.10%| 1.59%| 0.053%|28.65%| 2.39%0.080% 31| 0.00]  736,417.52
noviemy 2019 30(19.03%! 1.69%| 0.053%:28.55% | 2.38%|0.079% 30[ " 0.00]  710,050.26
diciemb] 2019 31/18.91%,  1.58%| 0.053%|28.37% 2.36%)0.079% 31| 0.00]  729,081.90
gnero | 2020 31/18.77%1__1.56%|  0.052%|28.16%| 2.35%0.078% 31| 0.00]  723,684.07
febrero | 2020 29/19.06% | 1.59%| 0.053%|28.59% 2.38%0.079% 20] 000]  687,463.97
marzo | 2020 31118.95%] 1.58%| 0.053%:28.43% 2.37%/0.079% 31| C.00]  730,634.13
: CAPITAL o 29,848,722.00
_|INTERES MORATORIQ : ..20,116,180.58;
liguidacion anterior afecha 28-12- i
2017 .. .20,373,701.54
[TOTAL CAPITAL+INTERESES-A - 170,333,604.12

TOTAL LIQUIDACION A FECHA 31 DE MARZO DE 2020 LA SUMA DESETENTA MILLONES
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS CON DOCE CENTAVOS

M/CTE ($70.333.604.12)

Atentamente,

ANTONIOJDSETAERBEZ HERNANDEZ
C.C.No.7.21¥.538 de Duitams
Tra  RNo.62.588 delC.S. DELAL
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